
ZARZĄDZENIE Nr 56/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2017 roku 

 

uchylające zarządzenia w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 211/722/2017 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 06 listopada 2017 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Myśliborzu zarządzam,  co 

następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się następujące Zarządzenia Starosty Myśliborskiego: 

 

1) Zarządzenie Nr 12/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 marca 2015 roku w 

sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, 

2) Zarządzenie Nr 19/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 20 marca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

3) Zarządzenie Nr 38/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 23 czerwca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

4) Zarządzenie Nr 44/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

5) Zarządzenie Nr 55/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 25 września 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

6) Zarządzenie Nr 56/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 października 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

7) Zarządzenie Nr 25/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 19 maja 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

8) Zarządzenie Nr 41/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 sierpnia 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

9) Zarządzenie Nr 57/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 listopada 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

10) Zarządzenie Nr 10/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 27 lutego 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

11) Zarządzenie Nr 23/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 08 maja 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 



12) Zarządzenie Nr 28/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 01 czerwca 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

13) Zarządzenie Nr 53/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 30 października 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału OR. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    DANUTA PATKOWSKA 


